臺南市六甲國民小學110學年度第2學期-學生行事曆
	月份
	週次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	行　事　簡　曆

	二
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	2/10返校備課日，2/11開學
友善校園週(2/11-19)
2/21世界母語日，2/21-3/18視力身高體重測量
2/28和平紀念日
3/15春季體育競賽，3/21~4/22健促學校網路問卷後測
3/25-26新生報到
3/29五年級性教育，3/29慶祝兒童節系列活動
4/4-5婦幼暨清明連假
4月校牙醫檢查
4/19-20期中學習評量

4/27成語競賽第一關，4/26潔牙比賽
5/3母親節感恩活動暨學習成果發表會
5/17三四五六年級學力普測
6/1-2畢業考,6/3端午節放假
6/15畢業典禮，6/18畢業生市長獎頒獎(暫訂)
6/23-24期末學習評量。
6/30休業式(12:40放學)。7/1暑假開始。
7/29(五)常態編班(暫訂)。8/30(二)開學(暫訂)

	
	1
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	2
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	

	
	3
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	

	三
	4
	27
	28
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	6
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	

	
	7
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	

	
	8
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	

	四
	9
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	
	10
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	
	11
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	
	12
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	五
	13
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	14
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	15
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	

	
	16
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	六
	17
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	

	
	18
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	19
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	

	
	20
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	

	
	21
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


臺南市六甲國民小學110學年度第2學期作息時間表
	
	掃地

時間
	教師
晨會
	升旗
朝會
	體適能

時間
	第一節
	第二節
	第三節
	第四節
	午餐
	午間
靜習
	第五節
	第六節
	第七節
	集合
放學

	上課
	7:40
	8:00
	8:10
	8:20
	8:40
	9:30
	10:30
	11:20
	12:00
	12:40
	13:30
	14:20
	15:10
	15:50

	下課
	8:00
	8:10
	8:20
	8:40
	9:20
	10:10
	11:10
	12:00
	12:30
	13:20
	14:10
	15:00
	15:50
	16:00

	分鐘
	20
	10
	10
	20
	40
	40
	40
	40
	30
	40
	40
	40
	40
	10

	備

註
	◎學生朝會：週一、五。
	各處室聯絡電話：總機-6982041轉224    傳真機：6981033

	
	◎各年級放學時間
	[校長室：轉200][教務處：轉201][學務處：轉202]

	
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	[總務處：轉203][輔導處：轉204][人事室：轉205][會計室：轉206]

	
	高年級
	16:00
	16:00
	12:50
	16:00
	16:00
	[教師辦公室：轉210][健康中心：轉207][特教班：轉214]

	
	中年級
	16:00
	16:00
	12:50
	14:10
	16:00
	[勤學樓一樓：轉215][勤學樓二樓：轉216][勤學樓三樓：轉217]

	
	低年級
	12:40
	16:00
	12:50
	12:40
	12:40
	[圖書室：轉221][活動中心會議室：轉223][幼兒園：轉208]

	
	低年級課後照顧：週一、三、四、五，16:00放學
	幼兒園專線：6984863


(直撥班級網路電話：(06)7000818轉205□0□。說明：六年1班網路電話205601。
班級網路電話：https://www.ljes.tn.edu.tw/modules/school_intro/net-phone.htm
